
260 6<f/^2 
. . 7 —

0/

Dodatek č. 1
ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene

č. 7700101880_2/BVB uzavřené dne 30.12.2019

mezi smluvními stranami:

MĚSTO TURNOV
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227
Zastoupena: Ing. Tomáš Hocke, starosta města

dále jen „budoucípovinný"

a

GasNet, s.r.o.
Sídlo:
Spisová značka: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
27295567 
CZ27295567

Zastoupena na základě plné moci společností 

GasNet Služby, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Spisová značka: C 57165 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 27935311
DIČ: CZ27935311

Zastoupena na základě plné moci:
Vendulou Englmaierovou, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku - Čechy západ 
Bc. Sandrou Slabou, technikem správy nemovitého majetku

dále jen „budoucí oprávněný"

I.

Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. II., odst. 1 výše citované smlouvy, který se v plném rozsahu ruší a 
nahrazuje se novým zněním takto:

1/3



II.

Smluvní strany se dohodly, že do jednoho roku ode dne, kdy bude budoucímu oprávněnému doručen 
kolaudační souhlas k plynárenskému zařízení nebo jiný doklad vydaný (potvrzený) stavebním úřadem, kterým 
se prokáže, že lze stavbu plynárenského zařízení užívat, nejpozději však do 31.12.2028 uzavřou v souladu 
s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva o VB"), jejímž předmětem bude 
k budoucímu služebnému pozemku na dobu neurčitou úplatně zřízeno věcné břemeno ve smyslu služebnosti 
spočívající v:

a) právu zřídit a provozovat na budoucím služebném pozemku plynárenské zařízení,
b) právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebný pozemek v souvislosti se zřizováním, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení
(dále jen „věcné břemeno").

II.

1. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

2. Dodatek bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy, uveřejní budoucí povinný. 
Při uveřejnění je strana povinná povinna postupovat tak, aby nebyla ohrožena doba zahájení plnění ze 
smlouvy, pokud šiji smluvní strany sjednaly, případně vyplývá-li z účelu smlouvy. Pro uveřejnění opravy 
platí ustanovení tohoto článku o uveřejnění obdobně.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství, jež by nebylo možné 
uveřejnit.

4. Strana povinná zajistí, aby při uveřejnění tohoto dodatku nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců GasNet Služby, s.r.o., jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i emailové adresy, apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy 
osob zastupujících smluvní strany.

5. Verze dodatku k uveřejnění a znění metadat budou před uveřejněním v registru smluv odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami. Strana povinná zašle k potvrzení smlouvu k uveřejnění včetně metadat do 
5 dnů od podpisu smlouvy, strana oprávněná zašle vyjádření straně povinné k obdrženým dokumentům 
k uveřejnění do 5 dnů od jejich obdržení.

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž strana oprávněná obdrží po jednom stejnopise 
a strana povinná po 2 stejnopisech.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a pravé vůle, což stvrzují 
svým podpisem.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o 
registru smluv.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Turnov dne 30.3.2023, usnesením 
č. 205/2023-7 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady.

2/3



6. GasNet, s.r.o. je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), správcem osobních 
údajů subjektů údajů. Informace o jejich zpracování vyžadované platnými právními předpisy, včetně 
jejich rozsahu a účelu zpracování, přehledu práv a povinností GasNet, s.r.o. a aktualizovaného seznamu 
zpracovatelů osobních údajů, jsou zveřejněny na webové stránce GasNet, s.r.o. 
(www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju) a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli 
v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně 
na adresu sídla GasNet, s.r.o. nebo do jeho datové schránky ID rdxzhzt.

Přílohy:
1. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 7700101880_2/BVB

28 -04- 2023
V Turnově dne................ V Ústí nad Labem dne 1 7 -04- 2373

Ing. Tomáš Hocke 
starosta

budoucí povinný

3/3

http://www.gasnet.cz/cs/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju

		2023-05-11T05:44:37+0000
	Not specified




